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          Zawartość opracowania:  Zawartość opracowania:  Zawartość opracowania:  Zawartość opracowania:    
                

    
 

I. Część opisowa I. Część opisowa I. Część opisowa I. Część opisowa     
- opis techniczny 

- warunki techniczne EPWiK Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

II. Część rysunkowaII. Część rysunkowaII. Część rysunkowaII. Część rysunkowa    
-rys.1 – plan sytuacyjny                                 1 :  500 

-rys.2 – profil podłużny, węzły montażowe  1 :  100/500 

     

 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



    

    

    

Opis technicznyOpis technicznyOpis technicznyOpis techniczny    
do  do  do  do  pppprojektu wrojektu wrojektu wrojektu wykonawczegoykonawczegoykonawczegoykonawczego    

„Przebudowa wodociągu Ø110 PVC „Przebudowa wodociągu Ø110 PVC „Przebudowa wodociągu Ø110 PVC „Przebudowa wodociągu Ø110 PVC –––– droga powiatowa,  droga powiatowa,  droga powiatowa,  droga powiatowa,     MilejewoMilejewoMilejewoMilejewo    –––– Majewo Majewo Majewo Majewo”.”.”.”.    
                                                                                                                                                                                                        

    

1.Podstawa opracowania1.Podstawa opracowania1.Podstawa opracowania1.Podstawa opracowania    

-warunki techniczne nr WT 830/ZPW 

-wizja lokalna w terenie i ustalenia z Inwestorem 

-mapa do celów projektowych 1 : 500 

-projekt przebudowy drogi nr 1145 

 

2.Cel i zakres opracowania2.Cel i zakres opracowania2.Cel i zakres opracowania2.Cel i zakres opracowania    

Celem opracowania jest przedstawienie technicznych możliwości przebudowy wodociągu 

Ø110 PVC z uwagi na kolizję z nowo projektowanym skrzyżowaniem w km 2 + 380,44.  

 

3.Opis projektowanego rozwiązania3.Opis projektowanego rozwiązania3.Opis projektowanego rozwiązania3.Opis projektowanego rozwiązania    

Zaprojektowano nowy odcinek rurociągu φ110 PVC przebiegający poza projektowanym 

skrzyżowaniem, z włączeniem do sieci istniejącej w węzłach A1 i A3. W węźle A1 

zamontować hydrant podziemny Ø80 z zasuwą odcinającą Ø80.  

Przebieg projektowanego wodociągu pokazano na mapie 1:500, rys. nr 1.  

Istniejący odcinek rurociągu w nowo projektowanym skrzyżowaniu przewidzieć do odcięcia. 

 

 3.1. Materiał i armatura 3.1. Materiał i armatura 3.1. Materiał i armatura 3.1. Materiał i armatura 

Dla wykonania stosować rury φφφφ101010100 PVC0 PVC0 PVC0 PVC, PN10 , PN10 , PN10 , PN10 ––––    kielichowe, z uszczelkami gumowkielichowe, z uszczelkami gumowkielichowe, z uszczelkami gumowkielichowe, z uszczelkami gumowymiymiymiymi, 

układane na podsypce z piasku grub.10cm i obsypką z piasku do wysokości 15cm ponad 

wierzch rurociągu. Nad rurociągiem ułożyć taśmę z drutem identyfikacyjnym. 

Węzeł A1Węzeł A1Węzeł A1Węzeł A1    wykonać z kształtek kołnierzowych z żeliwa sferoidalnego, zasuwa odcinająca z 

uszczelnieniem miękkim np. „Hawle” lub równoważna. 

Zmiany kierunkuZmiany kierunkuZmiany kierunkuZmiany kierunku    ---- węzeł A2 węzeł A2 węzeł A2 węzeł A2 - łuk PVC. 

Bloki oporoweBloki oporoweBloki oporoweBloki oporowe – betonowe 

 

3.2. Kolizje z infrastrukturą i uzbrojeniem podziemnym3.2. Kolizje z infrastrukturą i uzbrojeniem podziemnym3.2. Kolizje z infrastrukturą i uzbrojeniem podziemnym3.2. Kolizje z infrastrukturą i uzbrojeniem podziemnym 

Zgodnie z mapą do celów projektowych nie przewiduje się kolizji projektowanych rurociągów 

z infrastrukturą i uzbrojeniem podziemnym.  

 

4.Organizacja robót4.Organizacja robót4.Organizacja robót4.Organizacja robót        

Prace ziemne wykonywać zgodnie z PN-B-10736:1999., z szalowaniem ścian wykopów za 

pomocą bali drewnianych rozpartych okrąglakami. 

Na skrzyżowaniu z drogą wymienić grunt rodzimy na piasek. 

Odwodnienie wykopów na czas prowadzenia robót – pompa odwadniająca spalinowa. 

Plac budowy odpowiednio oznakować i ogrodzić przed dostępem osób postronnych. Plac budowy odpowiednio oznakować i ogrodzić przed dostępem osób postronnych. Plac budowy odpowiednio oznakować i ogrodzić przed dostępem osób postronnych. Plac budowy odpowiednio oznakować i ogrodzić przed dostępem osób postronnych.     



O terminie O terminie O terminie O terminie wykonywania robót poinformować zainteresowane Instytucje zgodnie zwykonywania robót poinformować zainteresowane Instytucje zgodnie zwykonywania robót poinformować zainteresowane Instytucje zgodnie zwykonywania robót poinformować zainteresowane Instytucje zgodnie z treścią  treścią  treścią  treścią 

załączonych uzgodnień.załączonych uzgodnień.załączonych uzgodnień.załączonych uzgodnień.    

 

5.Uwagi końcowe5.Uwagi końcowe5.Uwagi końcowe5.Uwagi końcowe    

5.1.Przed rozpoczęciem prac i w trakcie ich wykonywania stosować się do treści załączonych 

uzgodnień 

5.2.Po zakończeniu prac montażowych dokonać odbioru technicznego z udziałem EPWiK, 

wykonać próby ciśnieniowe, płukanie i dezynfekcję rurociągu, oraz sporządzić 

inwentaryzację geodezyjną 

5.3.Całość prac prowadzić zgodnie z Warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

budowlano-montażowych - tom II - Instalacje sanitarne i przemysłowe oraz wg wytycznych 

producenta rur. 

 

 

 

 

Elbląg, grudzień 2008.                                                                  
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